

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL
MERDIZ S DE RL DE CV
R.F.C. CLIENTE: CIM100212P19
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00075004590075	47131811- Productos de lavandería	1	DET LIQ	H87-Pieza	PIEZAS	\$82.76	\$82.76	
			Base: 82.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.24		
000750179160948	53131608- Jabones	1	EQ JAB LIQ	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.16	\$17.16	
			Base: 17.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.74		
00075004590076	47131811- Productos de lavandería	1	DET LIQ	H87-Pieza	PIEZAS	\$82.76	\$82.76	
			Base: 82.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.24		
000750179166600	14111705- Servilletas de papel	1	GV PREMIUM	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.59	\$32.59	
			Base: 32.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.21		
000750103662204	14111704- Papel higiénico	2	REGIO LUXURY	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$34.48	
			Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.52		
000750224733522	14111703- Toallas de papel	1	ELITE TOA 1R	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.09	\$15.09	
			Base: 15.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.41		
000750102600460	47131811- Productos de lavandería	2	ROMA DET 1K	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$43.10	
			Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.90		
000750168110022	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	CLORHADA 4 L	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.43	\$25.43	
			Base: 25.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.07		
000750954665984	47131805- Limpiadores de propósito general	1	FAB 828ML	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.98	\$21.98	
			Base: 21.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.52		
000750200287245	10121800- Alimento para perros y gatos	1	GANADOR 15K	H87-Pieza	PIEZAS	\$489.66	\$489.66	
			Base: 489.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$78.34		

MG: TICKET No: 012525447571411654914

TOTAL CON LETRA
(NOVECIENTOS OCHENTA PESOS 20/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$845.00
002-IVA 16.000000%	\$135.20
TOTAL	\$980.20

CADENA ORIGINAL

||1.1|B9332753-4446-4B09-813B-7C66A336A536|2020-10-04T14:37:25|SST060807KU0|e93tckEVbi60/z3MXiABK7WdBIWp2n/DaA7TjPo9TfXwwuV3TbS6Iz1BmfkI2jz17gChuFP1rJp7Tj/pl3g5/Q2XRB YtlSg1NcNfs/BbZ98XL9NTmorNbqg/Oi7UQv60d7IeBKioDFSolioSHSAxfhGOhrAu/i6Mmx2t8QSRwRVm5Kou0XOLHHmw8o0hkIMTt6YKSf3pQggcivHLorGAGvLwuEMjE2LHXzAzSHmaXoOKPV1JnGHG1SQCLirfQ16SoxmrazoMifsFAV1odQ0pd90Vbr6O6H1yyalszIZp+gmMX4tTvAFw1bg9eD87eZ1Cq8wWM0pbct/mBRz+AThx4Q==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

e93tckEVbi60/z3MXiABK7WdBIWp2n/DaA7TjPo9TfXwwuV3TbS6Iz1BmfkI2jz17gChuFP1rJp7Tj/pl3g5/Q2XRB YtlSg1NcNfs/BbZ98XL9NTmorNbqg/Oi7UQv60d7IeBKioDFSolioSHSAxfhGOhrAu/i6Mmx2t8QSRwRVm5Kou0XOLHHmw8o0hkIMTt6YKSf3pQggcivHLorGAGvLwuEMjE2LHXzAzSHmaXoOKPV1JnGHG1SQCLirfQ16SoxmrazoMifsFAV1odQ0pd90Vbr6O6H1yyalszIZp+gmMX4tTvAFw1bg9eD87eZ1Cq8wWM0pbct/mBRz+AThx4Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

rh/RAMVU/HoQww0jPxL2RE/UE+ZT9spyNEIXSC7rI01Gb8MISJDr7Rp0kFLo13f8pjpN2dK6VqTTyvpMChrSimRzfOVn3cNpgEmIzDBj7Un1gVaPzdiLWcE83AVbuWpU9A9BpaCf2OS3ot+/qfTyMWSTVqdtBH6ZBqy50ZPyajlZQ/PjT6Q76//cXq29h2xRlj4MpPbz2XjB35I7b5JVRtNOPcBuGYJleEO6ceBJX4VdKMNXPt6SWeGaegs9Dq6ApYI9IUwhjtqWIMSgf7iNHIEMBTlIrDG/D0IPrzCpPEQMBVOqpycmYQLBkacysIL9EFZVOSRQWM7p01OpyhWSg==



Lugar, fecha y hora de emisi3n:	42060 a 04 de Octubre del 2020 14:36:25	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificaci3n:	04 de Octubre del 2020 14:37:25	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000405179095		
M3todo de pago:	PUE-Pago en una sola exhibici3n		
Forma de pago:	04-Tarjeta de cr3dito		
Condiciones de pago:	Inmediato		